
 

 

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace zve na přednášku 

cestovatelky a spisovatelky Evy Učňové 

ISLAND – život s nádechem ledu 

 

21. 9. 2016 v 16.00 / studovna 

Rozlehlá lávová pole, bezcitné ledovce, žár nitra Země, děsivé i nevšední hodiny ticha a samoty – 

tím vším se vyznačuje druhý největší ostrov Evropy – Island. Ledová země, kde více než jinde 

pořád platí zákony divočiny a kde si člověk proti síle přírodních živlů připadá maličký. A nejen pro 

to stojí tuhle drsně krásnou krajinu zakusit. Čeká Vás povídání o Islandu s Evou Učňovou, která 

zde žila 5 let, mnoho krásných fotografií, tipy pro cestovatele a představení knihy Island - Život 

s nádechem ledu, která bude po přednášce k zakoupení.  

Ostrava 13. 9. 2016 

Marcela Stehlíková 

stehlikova@svkos.cz 

 


